
UCHWAŁA NR 0007.48.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Goleszów na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Goleszów na rok szkolny 2020/2021:  

1) dla oleju napędowego: 3,75 zł za 1 litr; 

2) dla benzyny: 3,70 zł za 1 litr; 

3) dla gazu płynnego: 1,52 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

Id: F96CDB4C-FEBB-493B-9154-BA62EE870F98. Podpisany Strona 1




